АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26.06.2014 г. № 82-р

О внесении изменения в распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2013 г. № 252-р

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.12.2013 года № 97 «О местном бюджете муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
1. Внести в распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.12.2013 г. № 252-р «Об администраторе доходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2014 год» (далее – распоряжение) следующее изменение:

Таблицу кодов бюджетной классификации пункта 2 распоряжения дополнить позицией следующего содержания:
	901
	1 16 51030 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Н.А. Кашанскую.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                 А.В. Голушков